
Sekundarschule Elbingerode 23_24 Stand : 01.11.2023

Orte / Hst. 1. Sunde 2. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8.Stunde
Beg.: 7:15 Beg.: 08:10 Ende: 12:00 Ende: 12:55 Ende: 14:00 Ende: 14:55

SV  /  Linie Linie SV SV  /  Linie SV  /  Linie SV  
AF  /  260 261 AF AF  /  260 AF  /  260 AF  

Susenburg 06:25 07:20 12:27 13:12 14:27 15:12
Neuwerk, Hamburg 06:36 07:31 12:37 13:22 14:37 15:22
Rübeland, Tropfsteinhöhlen 06:42/06:44 07:37 12:22 13:07/13:19 14:22/14:19 15:07
Rübeland, Drei Kronen Ehrt 06:47/06:47 07:39 12:20 13:15/13:17 14:21/14:17 15:05

Elbingerode, Sekundarschule 06:54/06:53 07:45 12:15 13:00/13:13 14:15/14:13 15:00

Linie Linie Linie Linie Linie Linie
265 265 265 265 265 265

Benneckenstein, Bergstr.
Benneckenstein, HdG 06:30 07:25 12:44 13:44 14:44 15:44
Benneckenstein, Bhf. 06:32 07:27 12:42 13:42 14:42 15:42
Sorge, Försterbergstr.      I    07:34 12:37 13:37 14:37 15:37
Tanne, Brücke 06:37 07:36 12:35 13:35 14:35 15:35
Tanne, Schierker Weg 06:38 07:37 12:33 13:33 14:33 15:33
Tanne, Bodetalstraße 06:39 07:38 12:31 13:31 14:31 15:31
Königshütte, Tanner Str. 06:48 07:47 12:22 13:22 14:22 15:22
Königshütte, Friedensstraße 06:50 07:49 12:20 13:20 14:20 15:20
Elbingerode, Königshütter Str. I 07:56 12:15 I I 15:15
Elbingerode, Sekundarschule 06:56 I I 13:14 14:14 I

Linie Linie Linie Linie Linie Linie
264 264 264 264 264 264

Schierke, Café Winkler 06:32 07:35 12:31 13:38 14:32 15:36
Schierke, Rathaus 06:33 07:36 12:36 13:39 14:33 15:37
Schierke, Hotel Heine 06:35 07:38 12:25 13:32 14:27 15:30
Schierke, Stern 06:37 07:40 12:24 13:31 14:26 15:29
Elend, Kirche 06:40 07:43 12:20 13:27 14:22 15:25
Königshütte, Neue Hütte 06:47 07:50 12:14 13:21 14:16 15:19
Königshütte, Alte Brockenstr. 06:48 07:51 12:13 13:20 14:15 15:18
Elbingerode, Königshütter Str. I 07:56 12:08 I I 15:13

Elbingerode, Sekundarschule 06:54 I I 13:14 14:09 I

Linie Linie  Linie Linie Linie Linie
263 / 260 263  /  260 263 / 260 263 / 260 263 / 260 263 / 260

Stiege Denkmal 06:15 07:13 12:48 13:48 14:48 15:48
Stiege, Burgstieg 06:17 07:15 12:46 13:46 14:46 15:46
Stiege Campingplatz 06:20 07:18 12:44 13:44 14:44 15:44
Trautenstein, Busbahnhof 06:14 /    I 07:14 /    I 12:49/     I 13:49/     I 14:49/     I 15:49/     I 
Trautenstein, Ortsausgang 06:16 /    I 07:15 /    I 12:48/     I 13:48/     I 14:48/     I 15:48/     I
Hasselfelde, Waldseebad 06:22 /    I 07:20 /    I 12:43/     I 13:43/     I 14:43/     I 15:43/     I
Hasselfelde, Busbf. 06:25/ 06:25 07:23/ 07:25 12:40/ 12:34 13:40/ 13:38 14:40/ 14:38 15:40/15:34
Hasselfelde, Breite Str.  06:26 07:26 12:33 13:37 14:37 15:33
Hasselfelde, Blankenb. Str.  06:28 07:28 12:31 13:35 14:35 15:31
Elbingerode, Markt                  I 07:50 12:10                   I                   I 15:10
Elbingerode, Sekundarschule 06:53                   I                   I 13:13 14:13                   I

in Hasselfelde umsteigen


